2022 年７月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 ALiNK インターネット

代表者名 代表取締役 ＣＥＯ 池田 洋人

 （コード：7077、東証グロース）

問合せ先 責任者 取締役ＣＦＯ兼コーポレート部長 中村 和徳

 （TEL．03－5946－8779）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本店を移転することを決議いたしました

 ので、お知らせいたします。

１．新本店所在地

  東京都豊島区南池袋２丁目２９番１１号 京王プレッソイン池袋２Ｆ

２．移転予定日

  2022 年８月１日（月曜日）

３．移転の理由

  オフィス環境の整備並びに今後の業務拡大への対応を目的として、本店を移転するものであります。

４．業績に与える影響

  本店移転実施に伴う移転費用等については、所要額を見積り、2023 年 2 月期の通期業績予想に織り

  込み済みであるため、業績予想への影響はございません。

５．その他

  本店移転に伴う定款変更については、2022 年 5 月 24 日開催の定時株主総会特別決議にて承認されて

おります。

以 上